
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
69

, 2
1 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA nº 34, de 16 de  janeiro de 2013.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso da competência que lhe foi 
delegada pelo Regimento Interno, e

CONSIDERANDO  a  necessidade  de  alterar  a  designação  de  servidor 
responsável pela atualização dos dados do Sistema Integrado de Gestão Administrativa 
(SIGA), instituído pela Portaria Normativa n. 19/DG, de 30 de junho de 2009, 

RESOLVE:

Art.  1º -  Designar  o servidor  ARTUR MARCIANO LINS FERREIRA, 
Chefe  do  Setor  de  Telefonia,  matr.  1342-1,  como  o  responsável  pelas  atualizações 
enumeradas pelo art. 2º, inciso III da Portaria Normativa n. 19/DG, de 30 de junho de 
2009, dispensando a servidora LUSIA DE FÁTIMA E BÉ, matr. 2852-5.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES


